
Uchwała Nr 47/20  
Rady Osiedla Skolwin  

z dnia 30.08.2020 r.  
 
 

w sprawie pozytywnego zaopiniowania zmiany Planu rzeczowo - finansowego na rok 2020 .  

Na podstawie § 11 pkt. 4 Statutu Osiedla Miejskiego Skolwin ( załącznik do uchwały Nr XXIX/766/17 
Rady Miasta Szczecin z dnia 25 kwietnia 2017 r. w sprawie Statutu Osiedla Miejskiego Skolwin 

ogłoszonej w Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego 30 czerwca 2017 r. poz.2862 wraz ze zmianami z 
dnia 18 grudnia 2018 r. zwartymi w uchwale Nr II/49/18 Rady Miasta Szczecin ogłoszonej w Dz. Urz. 

Woj. Zachodniopomorskiego 7 stycznia 2019 r. poz.204)  

Rada Osiedla Skolwin uchwala, co następuje: 

§ 1  

Rada opiniuje pozytywnie i przyjmuje do realizacji zaktualizowany Plan rzeczowo - finansowy na rok 
2020 zgodnie z zał. nr 1.  

§ 2  

Realizację uchwały powierza się zarządowi.  

§ 3  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 Skarbnik RO                                                                                             Przewodniczący RO  

 

Uzasadnienie: Aktualizacja Planu rzeczowo - finansowego na rok 2020 została spowodowana 
koniecznością dostosowania działań Rady osiedla do wymagań sanitarnych zgodnie z postanowieniami 
art. 15zzx ustawy  o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i 
zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych 


